
Imię i nazwisko

Komórka 

organizacyjna               

(Dział) 

Zakres spraw

numer 

telefonu                  

87 421-70-45

email 
nr 

pokoju

Krzysztof Miszkiel Nadleśniczy kierownik jednostki wew.777 krzysztof.miszkiel@bialystok.lasy.gov.pl 107

Michał Bąk Zastępca Nadleśniczego kierownik jednostki wew.46 michal.bak@bialystok.lasy.gov.pl 106

Krzysztof Żoch Inżynier Nadzoru kontrola wewnętrzna wew.50 krzysztof.zoch@bialystok.lasy.gov.pl 110

Marek Oczkoś Inżynier Nadzoru kontrola wewnętrzna wew.50 marek.oczkos@bialystok.lasy.gov.pl 110

Monika Borek Sekretarz Nadleśnictwa

sprawy 

administracyjno-

gospodarcze

wew.38 monika.borek@bialystok.lasy.gov.pl 38

Tomasz Piaskowski Główny Ksiegowy finanse nadleśnictwa wew.32 tomasz.piaskowski@bialystok.lasy.gov.pl 2

Marta Żołyniak Kadry sprawy pracownicze wew.45 marta.zolyniak@bialystok.lasy.gov.pl 105

Marta Romatowska Straż Leśna ochrona mienia wew.40 marta.romatowska@bialystok.lasy.gov.pl 10

Piotr Uściłowicz Straż Leśna ochrona mienia wew.40 piotr.uscilowicz@bialystok.lasy.gov.pl 10

Agnieszka Perżyło Gospodarki Leśnej

hodowla lasu, 

nasiennictwo, 

gospodarka łąkow-

rolna

wew.51 agnieszka.perzylo@bialystok.lasy.gov.pl 111

Mirosław Perżyło Gospodarki Leśnej stan posiadania, bhp wew.49 miroslaw.perzylo@bialystok.lasy.gov.pl 109

Anna Sarżyńska Gospodarki Leśnej
ochrona lasu, ppoż, 

gospodarka łowiecka
wew.48 a.sarzynska@bialystok.lasy.gov.pl 108

Krzysztof Baprawski Administrator Systemu

administrator SILP, 

LMN, edukacja, 

turystyka

wew.43 krzysztof.baprawski@bialystok.lasy.gov.pl 103

Natalia Trzcinka Gospodarki Leśnej
ochrona przyrody,  

certyfikacja
wew.42 natalia.trzcinka@bialystok.lasy.gov.pl 102

Wojciech Rosek Gospodarki Leśnej marketing wew.41 wojciech.rosek@bialystok.lasy.gov.pl 101

Piotr Haratym Gospodarki Leśnej marketing, pozyskanie wew.41 piotr.haratym@bialystok.lasy.gov.pl 101

Edyta Dobuszyńska
Administracyjno-

Gospodarczy
sekretariat wew.29 edyta.dobuszynska@bialystok.lasy.gov.pl 107

Natalia Konus
Administracyjno-

Gospodarczy

gospodarka 

mieszkaniowa, najem i 

dzierżawa

wew.39 natalia.konus@bialystok.lasy.gov.pl 9

Bogusław Romejko
Administracyjno-

Gospodarczy

inwestycje, 

budowy,remonty
wew.39 boguslaw.romejko@bialystok.lasy.gov.pl 9

Renata Zielińska
Administracyjno-

Gospodarczy

ryczałty, LAS-ENERGIA, 

tabor 

samochodowy,usługi

wew.37 renata.zielinska@bialystok.lasy.gov.pl 7

Wojciech Krysiuk
Administracyjno-

Gospodarczy

środki 

trwałe,ubezpieczenia, 

kierowca, 

pr.konserwatorskie

wew.37 wojciech.krysiuk@bialystok.lasy.gov.pl 7

Renata Czekan-Mazur Finansowo-Księgowy płace, ZUS, kasjer wew.33 renata.czekan@bialystok.lasy.gov.pl 3

Elżbieta Buć Finansowo-Księgowy
księgowanie 

dokumentów
wew.34 elzbieta.buc@bialystok.lasy.gov.pl 4

Dotota Gejgał
Finansowo-

Księgowy(czasowo)

księgowanie 

dokumentów
wew.33 dorota.gejgal@bialystok.lasy.gov.pl 3

Marta Bujko Finansowo-Księgowy
księgowanie 

dokumentów
wew.33 marta.bujko@bialystok.lasy.gov.pl 3

Alicja Pawłowska Finansowo-Księgowy
księgowanie 

dokumentów
wew.34 alicja.pawlowska@bialystok.lasy.gov.pl 4
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Dawid Mioduszewski Gospodarka Łowiecka gospodarka łowiecka wew.48 dawid.mioduszewski@bialystok.lasy.gov.pl 108
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